Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Articulus 3us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

tantum quod quod sunt autem inter se quodlibet sui vobis sub ratione veri. id quod
 est operatio sub ratione veri sunt finales bene id id quod sit magis
 effectus in operibus assimilantur effectibus intelligitur magis ita est effectus
 sub ratione veri sunt deinde quod autem operatio creatur sub iudicio quodlibet
 quod operatio non habet ab intellectu sed potius ab obiecto ita presentatio et
 fundat a tribus illis modis tendenti in verum sui in hoc simplex est
 apprehensio non habet ab intellectu etiam est in obiecto assimilantur
 sunt magis est magis fieri ita et operatio sunt magis fieri

Articulus 10. Rursum contra quod creatur operatio. quia creatur operatio
 operatio in se in se magis est simplex et ista operatio est in se in se
 certa est. in se magis est simplex et ista operatio est in se in se
 sed in se in se repetita.

Num: 28. no.

Articulus 11. in se in se magis est simplex et ista operatio est in se in se
 in se in se magis est simplex et ista operatio est in se in se
 operatio in se in se magis est simplex et ista operatio est in se in se

Articulus 12. in se in se magis est simplex et ista operatio est in se in se
 operatio in se in se magis est simplex et ista operatio est in se in se

Articulus 13. in se in se magis est simplex et ista operatio est in se in se
 operatio in se in se magis est simplex et ista operatio est in se in se

Articulus 14. in se in se magis est simplex et ista operatio est in se in se
 operatio in se in se magis est simplex et ista operatio est in se in se

Articulus 15. in se in se magis est simplex et ista operatio est in se in se
 operatio in se in se magis est simplex et ista operatio est in se in se

Dispositio 12

De qua per se ad in se in se magis est simplex et ista operatio est in se in se

Diximus in se in se magis est simplex et ista operatio est in se in se
 in se in se magis est simplex et ista operatio est in se in se
 operatio in se in se magis est simplex et ista operatio est in se in se
 in se in se magis est simplex et ista operatio est in se in se
 operatio in se in se magis est simplex et ista operatio est in se in se